Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей №1 им. Н.А. Назарбаева» г. Грозного

 (МБОУ «Лицей №1» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-г1алин Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

                     «Н.А. Назарбаевн цIарах Лицей №1»

(Соьлжа-гIалин МБЙХь «Н.А. Назарбаевн цIарах Лицей №1»)

П Р И К А З
 20 августа 2024 г. №   45/01-12

г. Грозный

Об организации родительского контроля

горячего питания в лицее

  На основании №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

2012.2012г., Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора

Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего

питания детей в общеобразовательных организациях от 18.05.2020г. С целью

повышения  эффективности системы контроля качества предоставления

горячего питания обучающимися в лицее, п р и к а з ы в а ю:

1.  Создать с 01.09.2024 г. комиссию общественного (родительского)

контроля за организацией питания обучающихся, с правом прохода на

пищеблок в следующем составе:

       Председатель комиссии: Шиман М.Л.-предсетатель родительского

комитета лицея №1.

Члены комиссии:

Жаниева Ш.Р. представитель родительской общественности, 2 класс

Жакалаева Ш.М.- представитель родительской общественности,10 класс

        Директор лицея:                                                          Ф.Л. Солтаханова

С приказом ознакомлен(а)

Шиман М.Л.

Жакалаева Ш.М.

Жаниева Ш.Р.

		2024-09-03T10:27:40+0300
	Солтаханова Фатима Лечаевна